а.п. 3.21

Ветковский районный

исполнительный комитет

_Иванова Ивана Ивановича
(Ф.И.О.)

паспорт_НВ_ №__5678498______

выданный «20»_03____2001__ года

кем _Ветковским РОВД_____

работающего (ей)_______________

(где, кем)

_______КЖУП «Ветковское»____

______ слесарь _________________

проживающего (ей) по адресу:

___г.Ветка, ул.Громыко А.А.____

___д.5, кв.89___________________

тел. ____4-67-87________________
Заявление

Прошу выдать дубликат удостоверения, пострадавшего от катастрофы на Чернобыльской АЭС в соответствии с Законом Республики Беларусь «О социальной защите граждан, пострадавших от катастрофы на Чернобыльской АЭС и других радиационных аварий» в связи с (указать причину).
«___»__________ 20__ г.

_____________________

(Ф.И.О., подпись)
Прилагаю:

1.заявление с указанием причин утраты удостоверения или приведения его в негодность;

2.паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;

3.пришедшее в негодность удостоверение – в случае, если удостоверение пришло в негодность;

4.одна фотография заявителя размером 30 х 40 мм (не представляется для выдачи дубликата удостоверения многодетной семьи).
                                                                                                                              Срок исполнения:  10  дней
а/п 3.21

Ветковский районный

исполнительный комитет

______________________________

(Ф.И.О.)

______________________________,

паспорт____ №_________________

выданный «__»_____________ года

кем ___________________________

работающего (ей)_______________

(где, кем)

_______________________________

_______________________________

проживающего (ей) по адресу:

_______________________________

_______________________________

тел. _____________________

Заявление

Прошу выдать дубликат удостоверения, пострадавшего от катастрофы на Чернобыльской АЭС в соответствии с Законом Республики Беларусь «О социальной защите граждан, пострадавших от катастрофы на Чернобыльской АЭС и других радиационных аварий» в связи с (указать причину).

«___»__________ 20__ г.

_____________________

(Ф.И.О., подпись)
Прилагаю:

1.заявление с указанием причин утраты удостоверения или приведения его в негодность;

2.паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;

3.пришедшее в негодность удостоверение – в случае, если удостоверение пришло в негодность;

4.одна фотография заявителя размером 30 х 40 мм (не представляется для выдачи дубликата удостоверения многодетной семьи).
                                                                                                                              Срок исполнения:  10  дней